[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура
от 28.05.2014  № 6/56

О внесении изменений в решение  Совета депутатов
Шатурского муниципального района от 27.12.2013 №14/49

«Об утверждении  размера платы за жилое помещение на 2014 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Российской Федерации от 13.08.2006 №491 «Об утверждении Правил содержания общего  имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести с 1 июля 2014 года  изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013  №14/49 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2014 год»:
1.1. Приложение №1 к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района  от 27.12.2013 №14/49 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №1).

1.2. Приложение №2 к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района  от 27.12.2013 №14/49 «Об утверждении размера платы за  жилое помещение на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председательствующий                                               М.М. Дудкин
Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер